לאור האמור לעיל, אין מקום לקביעה על פיה הוגשה הבקשה לאישור הגשת תביעה נגזרת בשמה של החברה בתום לב ודין הבקשה להדחות. על הסכסוך כולו להתברר בין הצדדים בדרך אשר התוו ביניהם במסגרת פסק הדין ועל יסוד חוות דעתו של רואה חשבון בר לב.

בנסיבות העניין ולאור העובדות אשר פורטו על ידי לעיל, לא מצאתי לנכון ליתן צו להוצאות.

**ניתנה היום, כ"ב בשבט תשע"ב, 15 פברואר 2012, בהעדר הצדדים.**

דניה קרת מאיר 54678313-/-

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)